
UCHWAŁA NR XXXVIII.284.2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Złotowa, terenów położonych w rejonie ul. Kujańskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianą z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 
poz. 741 ze zmianami z 2021 r.: poz. 784, poz. 922 i poz. 1873) na wniosek Burmistrza Miasta Złotowa, Rada 
Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Złotowa, terenów położonych w rejonie ul. Kujańskiej, uchwalonego uchwałą Nr XXIV/119/08 Rady Miejskiej 
w Złotowie z dnia 28 października 2008 r. (ogłoszonego w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 08.12.2008 r., Nr 226, 
poz. 3759), na obszarze wskazanym na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu oznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jakub Pieniążkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFFDDDF2-F6EC-49DC-AC53-0E99156FE70B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały 

Rady Miejskiej w Złotowie 

Nr XXXVIII.284.2021 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 
 

 
 

 

               granica opracowania 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFFDDDF2-F6EC-49DC-AC53-0E99156FE70B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

